
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

18.12.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 19.12.2019

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 000 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

12562/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Městský okruh úsek Křimická-Karlovarská - Ekologický dozor stavebníka

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem zakázky je zajištění ekologického dozoru stavebníka dle zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „ZOPK“), při 

realizaci stavby Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská.

Z2019-041438

P19V00000667

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Zadávací dokumentace definuje rozsah poptávaných prací pouze obecně. Jakým způsobem má

účastník určit například počet výjezdů na stavbu? Pokud není toto zadávací dokumentací nebo

smlouvou o dílo definováno, pak je zcela na libovůli zadavatele například kolik výjezdů odborníka na

stavbu bude vyžadovat. Domníváme se, že tímto není zachována podmínka rovné soutěže.

2. Pokud není přesně definován rozsah prací, jak stanovil zadavatel předpokládanou hodnotu

požadovaných prací?

 3. Opatření provedení v rámci migrační bariery jsou součástí ceny?

4. Doba realizace ze zadávací dokumentace jednoznačně nevyplývá. Prosíme Vás o sdělení termínu

zahájení a ukončení době plnění.

generální ředitel

podepsáno elektronicky

V návaznosti na dotazy Zadavatel upravil zadávací podmínky včetně Návrhu smlouvy o dílo. Aktuální

Zadávací dokumentace a Návrh smlouvy o dílo jsou přílohou tohoto Vysvětlení.

Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tak aby činila celou svou původní délku, tj. do

30.1.2020 do 10:00 hod.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal


		2019-12-20T11:32:25+0100
	Ing. Miroslav Doležal




